КОМИТЕТ
ПО Ц Е Н А М И ТАРИФАМ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
•/Л /я? . x r / J №

г. Красногорск

Об установлении тарифов
в сфере теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением
о Комитете по ценам и тарифам Московской области, утвержденным
постановлением Правительства Московской области от 01.11.2011 № 1321/46, и на
основании решения Правления Комитета по ценам и тарифам Московской области
(протокол от 15.11.2013 № 31):

1. Установить тарифы в сфере теплоснабжения согласно приложениям № 1,2.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу в порядке, предусмотренном

законодательством Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя председателя Комитета по ценам и тарифам Московской области
Алексеенко Н.В.

Председатель Комитета
по ценам и тарифам Московской +f;C. Ушакова

0 0 0 7 8 2

Приложение № 1
к распоряжению Комитета по ценам

и тарифам Московской области
от U №

Тарифы на тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

№
п/п

Вид тарифа Год Вода Огборный пар давлением

Острый и
редуциро
-нанный

пар №
п/п

2014
с календарной

разбивкой

от 1,2 до
2,5 кг/см2

от 2,5 до
7,0 кг/см2

от 7,0 до
13,0 кг/см"

свыше
13,0

кг/см2

163. ФГБУ «НИИ Ц11К имени Ю.А. Гагарина», ЗАТО Звездный городок
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме
подключения
одиоставоч
ный тариф,
руб./Гкал

c01.01.2014 1109,30 - - - - -одиоставоч
ный тариф,
руб./Гкал с 01.07.2014 1148,10 - - - - -

Население (тарифы указываются с учетом НДС < * >

одиоставоч
ный,

руб./Гкал

с 01.01.2014 1308,97 - - - - -одиоставоч
ный,

руб./Гкал с 01.07.2014 1354,76 - - - - -

Примечание:
<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской

Федерации (часть вторая)
<**> Применение системы налогообложения в соответствии со статьей 346.11 Налогового

кодекса Российской Федерации (часть вторая)